
MONITORING MÉDIÍ  15.3.2024  

PATRIOTMAGAZIN.CZ

1. Po čuni! Jiří a Michal Sedláčkovi o hereckém životě, Bertíkovi Lichém i muzice  

13.03.2024  patriotmagazin.cz 
Odkaz na originál

Klíčová slova: hercem; herců; ostravských; ostravským

Hosty dalšího podcastu Po čuni! byli Jiří a Michal Sedláčkovi. 

Teď, co Bertík Lichý umřel, jsem nejtlustším ostravským hercem, říká v podcastu Magazínu PATRIOT Po čuni! Jiří Sedláček. A v
podobně veselém i nekorektním duchu se nese celé povídání s touto dvojicí, která společně vystupuje v Bumbum Comedy Clubu v
šou Já na tátu, brácha na mě. "Táta nám na audiokazety do volných míst mezi pohádkami, které četl třeba Karel Höger, namlouval
svoje dada příběhy," popisuje život ve specifické herecké rodině Michal Sedláček. 

Oba herci hovoří otevřeně o ne zcela komfortní situaci mnoha ostravských herců, pokud jde o výši platů, ale nestěžují si. Jak uživit
košatou rodinu? "Rubat, kácet stromy, děla gigola," říká Jiří Sedláček a dodává, že naprostá většina herců musí brát další "kšefty",
jinak to prostě nejde. Dojde i na vzpomínky na pořad, ve kterém Jiří Sedláček popularizoval zahradničení a pak jej na ulici zastavovali
lidé a chtěli po něm recept na napadené listy angreštu. 

Po čuni: Apple Podcasts 

Po čuni: Spotify 

Po čuni: Google Podcasts 

Po čuni: Seznam Podcasty 

URL| http://www.patriotmagazin.cz/po-cuni-jiri-a-michal-sedlackovi-o-hereckem-zivote-bertikovi-lichem-i-muzice 

« zpět na začátek

  

© NEWTON Media, a. s., tel.: +420 225 540 801-2, www.anopress.cz, obchod@anopress.cz

http://www.patriotmagazin.cz/po-cuni-jiri-a-michal-sedlackovi-o-hereckem-zivote-bertikovi-lichem-i-muzice
https://www.anopress.cz
mailto:obchod@anopress.cz

